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
ка�12, 18»; компьютеры «Искра», «Смо�
ленск», «Электроника»; микросхемы;
разъемы; конденсаторы; реле; сопро�
тивления; транзисторы, новые и б/у, на
платах и россыпью и др.
Тел. 8�906�631�47�20.                          (4�4)
(21ип) недорого любую косилку; б/у ску�
тер. Тел. 8�915�991�38�53.                  (1�1)

       ЖИВОТНЫЕ
ПРОДАЖА

(8ж) ручные волнистые попугайчики,
возраст 2 мес., цв. голубой, желтый, зе�
леный, цена 500 руб. Тел. 3�65�21,
8�960�529�10�29, 8�905�636�58�65.   (15�7)
(14ж) поросята от 2500 руб.
Тел. 8�960�543�64�91, Сергей.     (24�17)
(39ж) 40�дневные цыплята мясо�яичных
пород; цесарята; утята: башкирские, пе�
кинские; гусята; декор. цыплята: шелко�
вые, виандоты, кохинхины; цыплята пав�
ловские. Тел. 8�910�814�27�32.      (10�8)
(48ж) щенки русского тоя (длинно�

шерст.), 6.04.10 г. р., маленькие собач�
ки, мальчик рыжий с чернью и девочка
черноподпалая, привиты по возрасту,
РКФ, цена 15 тыс. руб.
Тел.: 6�23�43, 8�915�960�16�68.     (3�3)
(51ж) корова 3�х отелов.
Тел.: 8�905�133�88�62,
8�905�130�44�43.                                   (4�3)
(52ж) плюшевые котята: шотландские
вислоухие, девочка, окрас голубой;
«британцы», девочка (окрас лиловый),
мальчик (окрас голубой), родились 10
мая, к лотку приучены.
Тел.: 8�910�978�78�51 (днем),
662�87 (вечером).                                 (2�2)
(53ж) аквариумные рыбки Гурами, 7
шт., не требуют особого содержания,
неприхотливы. Тел.: 3�90�75,
8�960�543�42�96.                                   (4�1)

отдадим

(36ж) в хорошие руки очаровательных
котят, окрас «кофе с молоком», возраст
1 мес. 2 недели.
Тел. 8�903�826�03�65.                           (5�2)
(37ж) отдадим кошку, окрас серый, пу�
шистая, возраст 3 года, стерилиз., все
прививки, приучена к лотку.
Тел. 8�909�672�81�00.                         (2�2)
(38ж) в хорошие руки очаровательных
щенков, родились 7.05, едят самостоя�
тельно, окрас черный и черно�белый.
Тел. 8�962�211�48�22.                        (4�2)
(39ж) кошку, возр. 1 год, пушистая, кра�
сивая, ласковая, стерилизованная.
Тел. 8�910�971�48�30.                         (2�2)

услуги услуги

ИЗГОТОВЛЮ ОГРАДЫ
Качественно

Без  посредников

8�960�527�73�92
Виктор

ВИДЕОСЪЕМКА
СВАДЕБ,

ТОРЖЕСТВ
8�961�024�25�69Реклама (3)

Р
ек

ла
м

а 
(5

)

Изготовим металлоконструкции
любого типа

8�960�530�15�61, 3�48�61
со скидками

Р
ек

ла
м

а 
(1

)

БРУС, ДОСКА 8	915	995	89	16

НЕДОРОГО С ДОСТАВКОЙ
ВЕСЬ АССОРТИМЕНТ
ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ

Р
ек

ла
м

а 
(2

)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ,

Манипулятор
Г/п стрелы 3 т

Дл. груза до 6 м8�961�973�16�22
ПОГРУЗКА, РАЗГРУЗКА, ПЕРЕВОЗКА

Реклама (6)

  КВАЛИФИЦИРОВАННАЯ
        ВЕТЕРИНАРНАЯ
ПОМОЩЬ ЖИВОТНЫМ
  8�920�652�67�61

Реклама (3)

СРУБЫ БАНЬ ИЗ ВОЛОГОДСКОГО ЛЕСА

На заказ. Любые размеры

8�915�965�84�99 Р
е

кл
а

м
а

 (
5

)

ДОСТАВКА
песок, отсев, грунт, щебень, гравий

8%905%630%81%70

 Р
е

кл
а

м
а

 (
3

)

ЩЕБЕНЬ, ПЕСОК, ОТСЕВ, ГРАВИЙ, ПГС
с доставкой по городу и району

Низкие цены
Круглосуточная доставка

Любая форма оплаты (наличная и безналичная)
8%910%819%64%79
8%962%211%22%32

Р
е

кл
а

м
а

 (
7

)



� КВАРТИРЫ, ДОМА, ДАЧИ,
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КВАРТИРЫ ПРОДАЖА
 1�комнатные квартиры

(8к1) 1�, 2�, 3�комн. квартиры.
Тел. 8�903�822�68�21.         (31�21)

(16к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Ямской (район Сельхозтех�
ники), общ. пл. 29,7 кв. м, с/у совм., лод�
жия, кладовое помещение, цена 2100000
руб. Тел.: 8�960�530�34�01,
8�961�974�14�51.                                 (25�22)
(38к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан. дома
№ 68 на ул. Кооперативной, пл. 29,8 кв.
м, заменена с/т, поставлены счетчики на
гор. и хол. воду, не угловая, имеются те�
лефон, домофон, без посредников, цена
1350000 руб. Тел.: 3�65�13,
8�909�277�25�90.                                    (23�16)
(66к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома по
ул. Менделеева, пл. 29,5 кв. м, свобод�
на. Тел. 8�903�611�15�46, Александр.(10�6)
(67к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в Купанском, общ. пл. 28,8 кв. м,
комн. 14 кв. м, кухня 10 кв. м.
Тел.: 8�905�646�80�61,
8�910�813�77�25.                                  (10�10)
(93к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
37 кв. м, комн. 18 кв. м, кухня 10 кв. м.
Тел. 8�905�646�15�59.                            (5�5)
(94к1) 1�комн. кв. на 7 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, пл. 28 кв. м,
цена 1250000 руб.
Тел. 8�906�632�57�58.                             (5�5)
(95к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в д.
Красной, 5 км от города, газ. отопл., хол.
вода, около дома есть земля.
Тел.: 8�961�02�0000�2,
8�915�994�92�02.                                     (4�4)
(98к1) 1�комн. кв. на 6 эт. 6�эт. нового
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 32,4
кв. м, кухня 9 кв. м, евроремонт, все но�
вое, с/у совм., застекл. лоджия 6 кв. м,
цена 1500000 руб.
Тел. 8�905�635�23�65.                            (4�4)
(99к1) 1�комн. кв. на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома, пл. 35,8 кв. м, кухня 9 кв. м, без
ремонта, с/у совм., балкон, цена
1350000 руб. Тел. 8�905�635�23�65. (4�4)
(100к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 30 кв.
м, комн. 19 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у
совм., хор. ремонт, интернет, цена
1350000 руб. Тел. 8�905�635�23�65. (4�4)
(101к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Кубринске, пл. 29/18,5 кв. м, кух�
ня 5,5 кв. м, заменена проводка и с/т, ре�
монт, с мебелью  и бытовой техникой, цена
650000 руб. Тел. 8�905�635�23�65.      (4�4)
(103к1) 1�комн. кв. на 2 эт. дер. дома по
ул. Красный Текстильщик, общ. пл. 20,4
кв. м, центр. отопл., природный газ, хол.
вода, цена 650 тыс. руб., торг.
Тел. 8�905�633�20�95.                             (4�3)
(107к1) 1�комн. кв. на 7 эт. по ул. Стро�
ителей, общ. пл. 33 кв. м, комн. 18 кв. м,
кухня 10 кв. м, с/у совм., водонагрева�
тель, интернет. Тел. 8�903�829�48�62.(2�2)
(108к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 4�эт. кирп.
дома, пл. 37,8 кв. м, лоджия 6 м, теле�
фон, домофон, без посредников.
Тел. 8�902�226�65�82.                             (5�2)
(109к1) срочно 1�комн. кв. в хор. сост.
на 2 эт. кирп. дома в 5 мкрн, общ. пл. 33,7
кв. м, жил. пл. 15,4 кв. м, большая кухня
и лоджия. Тел. 8�903�825�34�62.        (2�2)
(110к1) 1�комн. кв. в Сергиевом Поса�
де (в центре), пл. 32 кв. м.
Тел. 8�925�411�62�35.                            (4�2)
(111к1) 1�комн. кв. на 2 эт. в новом доме
по ул. Октябрьской, можно с новой ме�
белью, евроремонт, рядом с домом кооп.
гараж. Тел.: 8�910�972�19�30,
8�910�815�69�11, 8�915�980�43�93. (4�2)
(112к1) 1�комн. кв. (малосемейка) на 7
эт. 9�эт. пан. дома по ул. Волгоградской
в Ярославле, пл. 22/13/51 кв. м, окна
ПВХ, не угловая, с/у совм. (пластик),
част. меблирована, сост. хор., цена
1100000 руб. Тел.: 8�905�634�62�33,
3�41�88.                                                     (8�2)
(113к1) 1�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома,
общ. 36 кв. м, комн. 17 кв. м, кухня 9 кв.
м, лоджия 6 кв. м, недалеко от центра,
светлая, высокие потолки, или обменяю
на 2�комн. кв. с нашей доплатой.
Тел.: 3�83�02, 8�905�638�09�31.      (10�2)
(114к1) 1�комн. кв. с част. удоб. в цент�
ре города, комн. 16 кв. м, кухня 5 кв. м,
центр. отопл., хол. вода, водонагрева�
тель, с/у совм., душ, во дворе гараж, ин�
тернет. Тел. 8�903�824�40�94.         (13�2)
(115к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, пл. 33,6/18,5/6
кв. м, с/у совм., застекл. балкон, цена
1400000 руб. Тел. 8�910�817�36�98.(2�2)
(116к1) 1�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
дер. дома, комната 17 кв. м, кухня 7 кв.
м, печное отопл., удоб. на улице.
Тел. 8�905�635�84�95.                           (3�1)

  2�комнатные квартиры

(42к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 41,2/26,9/7 кв.
м. Тел. 8�906�633�32�31.                   (28�20)
(93к2) 2�комн. элит. кв. в центре, пл. 101
кв. м, кухня 14 кв. м, большой холл 20 кв.
м, малый холл 8 кв. м, туалет 9 кв. м, ком�
наты 20 и 30 кв. м, доп. лоджия 8 кв. м и
кладовая 8 кв. м, новая немецкая кухня
со всей техникой, итальянская спальня,
кондиционер, есть все.
Тел. 8�905�133�87�98.                        (15�13)
(124к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, пл. 39 кв. м,
кухня 5 кв. м, с/у разд., застекл. балкон.
Тел. 8�910�976�34�76.                           (27�10)
(134к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома в
Чкаловском мкрн, пл. 48 кв. м, кухня 10,2
кв. м, окна � стеклопакеты, новые меж�
комн. двери, комн. на 2 стороны, балкон,
с /у разд., телефон, рядом кирп. гараж.
Тел. 8�916�211�53�12.                            (12�9)
(145к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт. в дер. доме по ул. Красный Текстиль�
щик, общ. пл. 45 кв. м, есть сарай, место

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

г. Переславль�Залесский,
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под гараж, цена 1250000 руб.
Тел.: 6�00�39, 8�960�527�98�90. (10�8)
(148к2) новая 2�комн. кв. на ул. Ямс�
кой, д. 11. Тел. 8�905�135�49�40.(10�7)
(149к2) недорого 2�комн. кв. в д. № 42
в Чкаловском мкрн, с/у разд., докумен�
ты готовы, без посредников.
Тел. 8�915�963�72�03, Андрей.    (12�7)
(150к2) 2�комн. кв. на 3 эт. по ул. Тру�
довой (ИПС), хор. ремонт, индивидуал.
отопл., возможно с мебелью.
Тел.: 8�920�107�22�35, 3�52�78.  (20�7)
(155к2) 2�комн. кв. с чистовой строит.
отделкой на 1, 2, 3, 4 этажах 6�эт. дома
№ 25 по ул. Пушкина, общ. пл. от 44 кв.
м до 49 кв. м, комн. изол., большая кух�
ня, застекл. лоджия, высота потолков
3 м, разл. планировки, помощь в офор�
млении документов, цена от 1,6 млн.
руб. Тел. 8�910�822�91�18.               (6�6)
(157к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Петровское Ростовского рай�
она, общ. пл. 37 кв. м, жилая 23,6 кв.
м, кухня 5,5 кв. м, природный газ, хол.
вода, солнечная сторона, есть сарай с
погребом. Тел.: 8�905�130�78�13,
8�905�635�83�56.                                  (7�6)
(160к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома на ул. Полевой, 6 (центр города),
кв. 34, общ.  пл. 49,5, жил. 28,9 кв. м,
кухня 9 кв. м, газ, центр. отопл.
Тел. 8�915�027�96�34, Тимур.          (8�6)
(168к2) 2�комн. кв. по ул. Маяковско�
го, пл. 39 кв. м, кухня 5,5 кв. м, с/у
разд., застекл. балкон, цена 1750000
руб. Тел. 8�905�635�23�65.               (4�4)
(169к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Вокзальной, пл. 36 кв. м,
комн. 16/8,5 кв. м, кухня 5 кв. м, с/у
совм., газ. колонка, цена 1300000 руб.
Тел. 8�905�635�23�65.                         (4�4)
(170к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома,
пл. 52/30/8 кв. м, лоджия 6 кв. м + бал�
кон, окна � ПВХ, комн. изол., счетчики,
домофон, интернет, торг уместен.
Тел.: 8�915�988�48�07,
8�980�373�98�10.                                  (4�4)
(171к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 9�эт. дома
по ул. Строителей, окна во двор на юж�
ную сторону, комн. раздельные.
Тел. 8�906�632�67�18.                       (10�4)
(173к2) 2�комн. кв., 5 мин. от ж/д ст.
Берендеево, пл. 47/28/8,2 кв. м, ре�
монт окна, двери, балкон, замена ра�
диаторов, с/т, огород, цена 850000
руб. Тел. 8�960�730�12�45.                (4�3)
(174к2) 2�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
пл. 46 кв. м. Тел.: 2�62�39,
8�903�829�81�66.                                (4�3)

(175к2) 2�комн. кв. хор. плани�
ровки на 3 эт. 5�эт. кирп. дома
по ул. Октябрьской, пл. 50/30/9
кв. м, комн. изолир., широкая
прямоуг. прихожая, с/у разд.,
лоджия, доп. установлен эл. на�
греватель воды, железная
дверь, сост. хор., домофон,
свободная продажа, цена
2200000 руб.
Тел.: 8�905�635�19�11,
8�903�692�38�37, (48535)3�12�29.
Остров (РГР).                            (4�3)

(176к2) 2�комн. кв. на 1 эт. на ул. Раз�
ведчика Петрова, 10.
Тел. 8�915�960�97�61.                       (3�3)
(177к2) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома
в Чкаловском мкрн, пл. 69,4 кв. м, ин�
тернет, кабельное ТВ.
Тел. 8�915�987�54�14, Ольга.           (4�3)
(180к2) срочно 2�комн. кв. без удоб.
на ж/д ст. Беклемишево (соседняя ст.
Рязанцево), общ. пл. 53,5 кв. м, рядом
лес, цена 200 тыс. руб.
Тел. 8�961�020�00�56.                         (4�2)
(181к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (дому 10 лет) по ул. Советской,
общ. пл. 65 кв. м, кухня 10 кв. м, с/у
разд., телефон, стеклопакеты.
Тел. 8�903�823�60�35.                        (8�2)
(183к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 5�эт.
кирп. дома, пл. 50 кв. м, комн. изол. 18
и 14 кв. м, кухня 8 кв. м, с/у разд., зас�
текл. лоджия с решетками и подвалом
6 кв. м, хор. планировка, большая при�
хожая со встр. шкафами, метал. дверь,
домофон, можно с мебелью, цена
2100000 руб. Тел. 8�906�747�55�11.(8�2)

(184к2) 2�комн. благ. кв. на 2 эт.
2�эт. дома по ул. Вокзальной,
пл. 37,5 кв. м, с/у совм., чистая,
сухая, теплая, жел. дверь, теле�
фон, цена 1100000 руб., торг.
Тел. 8�906�075�18�38.        (4�2)

(185к2) 2�комн. кв. на 1 эт. на ул. Мая�
ковского, д. 7, хор. планировка, кухня
7,5 кв. м, цена 1950000 руб.
Тел. 8�910�665�89�22.                        (5�2)
(186к2) 2�комн. кв. без. удоб. на 2 эт.
в дер. доме по ул. Кардовского, пл.
32,7 кв. м, баллонный газ, колонка.
Тел. 2�60�76.                                          (2�2)
(187к2) 2�комн. кв. со всеми удоб.,  пл.
50 кв. м, комн. разд., кухня 8 кв. м, цена
1900000 руб., торг, и 3�комн. кв. на 2
эт. в кирп.  доме, пл. 48 кв. м, без гор.
воды, природный газ, центр. отопл.,
цена 1300000 руб., торг.
Тел.: 3�94�56, 8�910�824�00�55.    (4�2)
(188к2) срочно (в связи с переез�
дом) 2�комн. кв. в хор. сост. на 8 эт.
9�эт. панельного дома по ул. Стро�
ителей, общ. пл. 49,7 кв. м, комн.
разд., два балкона, окна на обе сто�
роны, цена 1750000 руб.
Тел.: 3�65�63, 8�903�824�54�34.  (3�2)
(189к2) 2�комн. кв. в кирп. доме в п.
Купанское Переславского района,
общ. пл. 45 кв. м, большие комната,
кухня, балкон, все коммун., рядом р.
Векса, отд. Сбербанка, магазины,
больница, школа, в перспективе газ.
Тел.: 8�903�828�52�94, Ольга;
8�980�656�56�68, Андрей.                  (4�1)
(190к2) 2�комн. кв. с част. удоб. (нет
воды) на 2 эт. 2�эт. дер. дома, пл. 47,7

3 эт. кирп. дома № 12 на ул. Разведчика
Петрова, пл. 60,5/38 кв. м, кухня 8 кв.
м, комн. разд. 17, 12, 9 кв. м, лоджия,
телефон, домофон, пластик. окна, цена
2650000 руб., торг.
Тел. 8�960�545�87�87 (до 21.00).     (8�1)

 квартиры
покупка

(26пк) недорого в июле 1�комн. кв. и
комнату, 3�й, 4�й этажи, с балконом,
солнечная сторона.
Тел. 8�919�891�76�98.                      (11�4)

комнаты

(6км) комната в коммун. кв. на 3 эт. 3�
эт. кирп. дома. Тел.: 8�910�969�21�09,
8�903�825�91�27.                                 (8�6)
(9км) комната на 2 эт. в дер. доме по
ул. Свободы, середина, центр. отопл,
природный газ.
Тел. 8�960�526�12�61.                        (4�3)

                      ОБМЕН
(137ко)  3�комн. кв. на 3 эт. кирп. дома
по ул. Октябрьской, пл. 62,2 кв. м, боль�
шая кухня, лоджия, на две 1�комн. кв.
Тел.: 3�92�56, 8�905�635�44�26.   (35�19)
(44ко) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома по
ул. Менделеева, пл. 61,1 кв. м, лоджия,
на 1�комн. кв. Тел. 3�68�45.               (5�4)
(46ко) 2�комн. кв. в 2�эт. доме и комн.
в 3�комн. кв. в районе хлебозавода на
2�комн. кв., или продам.
Тел. 8�906�525�26�03.                       (10�4)
(47ко) 2�комн. кв. с хор. ремонтом, с
доплатой на 3�комн. кв. в районе ул. Ок�
тябрьской или 4 мкрн.
Тел. 8�903�829�58�58.                         (4�4)
(48ко) 3�комн. кв. в отл. сост. на 1 эт. 5�
эт. дома, общ. пл. 74,5 кв. м, окна � ПВХ,
отд. вход, на хор. благ. дом с участком.
Тел. 8�915�986�14�84.                         (8�4)
(49ко) 3�комн. кв. с част. удоб. на 1� или
2�комн. кв. со всеми удоб., или продам.
Тел.: 3�07�62, 8�905�638�27�08.       (4�4)

(50ко) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома, общ. 30,9 кв. м, в Угличе на 1�
комн. кв. в Переславле.
Тел.: 3�68�36, 3�04�36.                (10�4)

(51ко) дер. дом пл. 60 кв. м, обшит сай�
дингом, на фундаменте, стеклопакеты,
газ. отопл., гор. и хол. вода, канализ.,
ванная, с/у совм., счетчики, высокий
забор, уч. 10 соток, сад, на 1�комн. кв.
или малосемейку в Переславле или Ры�
бинске, с доплатой, или продам.
Тел. 8�915�969�70�97.                        (1�1)

  сниму квартиру, дом
или комнату

(19ск) квартиру, комнату или дом.
Тел.: 8�905�636�39�38, 6�29�39.    (12�9)
(21ск) чистоплотная, аккуратная жен�
щина снимет у хозяев на 2 года по уме�
ренной цене 1�, 2�комн. кв., чистую,
теплую, с необходимой мебелью, ис�
правной с/т и т.д., желательно с теле�
фоном, кроме 1 этажа, имеются гаран�
тии, порядок и оплату гарантирую.
Тел. 8�910�827�88�38.                      (10�9)
(26ск) квартиру.
Тел. 8�906�631�62�77.                          (4�4)
(27ск) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом в го�
роде или пригороде, порядок и своев�
ременную оплату гарантируем.
Тел.: 3�08�70, 8�903�691�14�14.      (4�4)
(29ск) женщина с двумя детьми (3 года
и 9 лет) снимет жилье в частном секто�
ре на время школьных каникул (до 1
сентября). Тел. 8�910�972�60�28.   (4�3)
(31ск) организация снимет 1�, 2�комн.
кв. с мебелью в 4, 5, 6  мкрн для своего
сотрудника, чистоту и оплату гаранти�
руем. Тел. 69�571 (с 8.00 до 17.30).(4�1)
(32ск) порядочная семья из 3 чел. сни�
мет квартиру, можно с част. удоб., или
полдома, за умеренную плату на дли�
тельный срок, чистоту, порядок и опла�
ту гарантируем. Тел.: 8�905�635�01�83,
Лена; 8�905�634�64�32, Олег.             (3�1)

   сдам квартиру, дом
или комнату

(111ка) посуточно квартиру (в кварти�
ре все есть).
Тел. 8�960�535�35�75.                          (19�13)
(123ка) посуточно коттедж со всеми
удоб. (ванна, кухня), часть коттеджа
со всеми удоб., отд. вход, центр,
тихо, 10 мин. пешком о. Плещеево,
на выходные, праздники.
Тел. 8�961�025�90�19.                 (12�11)
(184ка) 3�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�960�532�52�59.                         (4�4)
(185ка) квартиру.

ТУРФИРМА

«Ладья Ярославны»

г. Переславль
Залесский
ул. Ростовская, 27, оф. 112

ПРЕДЛАГАЕТ ВАМ
ТУРЫ ЗА РУБЕЖ И ПО РОССИИ!

Тел./факс (48535)6�02�96,
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кв. м. Тел. 8�960�531�13�70.              (4�1)
(191к2) 2�комн. благ. кв. на 3 эт. кирп.
дома № 35 на ул. Октябрьской, пл. 50,5
кв. м, жил. 29,2 кв. м, кухня 8,4 кв. м,
лоджия. Тел.: 8(48535)3�59�35,
8�915�966�12�39.                                 (2�1)
(192к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
общ. пл. 42 кв. м, жил. 27 кв. м, кухня 6
кв. м, застекл. лоджия, метал. входная
дверь, домофон, телефон, интернет, на
кухне ламинат, с/у совм., нов. с/т, плит�
ка, тюльпан, подвесной потолок в при�
хожей, нов. межкомн. двери, рядом
пруд, церковь, магазины, рынок, апте�
ка, д/сад, школа, хор. соседи, цена 1,7
млн руб. Тел.: 3�15�94,
8�961�162�88�77.                                  (4�1)
(193к2) 2�комн. благ. кв. в хор. сост. на
5 эт. 5�эт. дома (2000 г. постройки), пл.
42,7/25,4 кв. м, кухня 8,4 кв. м, новая с/т,
застекл. лоджия, телефон.
Тел.: 3�43�34, 4�43�32,
8�905�130�60�26.                                  (4�1)
(194к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в пер. Фабричном, общ. пл. 49 кв.
м, комн. разд., без ремонта, или обме�
няю на 1�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�915�975�61�48.                         (7�1)
(195к2) срочно (в связи с переездом)
2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома в
пер. Берендеевском, пл. 52/30/8 кв. м,
коридор 9 кв. м, 2 застекл. (ПВХ) лод�
жии 6 и 2,5 кв. м, везде стеклопакеты,
комн. изол., с/у разд., счетчики, натяж�
ные потолки, телефон, интернет, теп�
лая, ухоженная, с хор. ремонтом, рядом
школы и д/с, цена 2000000 руб., возмо�
жен торг при осмотре, не агентство.
Тел.: 3�47�27, 8�980�373�98�10,
8�915�988�48�07.                                  (4�1)
(196к2) срочно 2�комн. кв. на 8 эт. 10�
эт. дома (1996 г.) по ул. Октябрьской,
удоб. планировка, комн. 19 и 12 кв. м,
кухня 7 кв. м, стеклопакеты, лоджия �
стеклопакеты, жел. дверь, телефон, ин�
тернет, домофон, рядом школа, стоян�
ка, садик, без посредников.
Тел. 8�910�825�14�44 (до 20.00).    (8�1)

  3�комнатные квартиры

(61к3) 3�комн. кв. в отл. сост. на 5 эт. 5�
эт. кирп. дома по ул. 50 лет комсомола,
установлены окна ПВХ, новая с/т, эл.
проводка, большие комн. на разные
стороны 17/16/14 кв. м, застекл. бал�
кон, с /у разд., телефон, интернет,  кв.
очень стветлая, жел. дверь, чистый
подъезд, домофон, цена 2 млн 400 тыс.
руб., торг.                                              (10�6)
(74к3) 3�комн. кв. улуч. планир. на 3 эт.
4�эт. дома № 20 на ул. Ростовской
(центр), общ. пл. 107,3 кв. м, большая
лоджия, цена 4,2 млн руб.
Тел. 8�909�279�70�48.                       (4�3)
(75к3) 3�комн. кв. по ул. Свободы, общ.
пл. 94 кв. м, кухня 15 кв. м, коридор 15
кв. м, комн. 24/20/18 кв. м, телефон,
или обменяю на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел. 8�906�631�80�79, Марина.      (2�2)
(76к3) 3�комн. кв. в кирп. доме в 6 мкрн.
Тел. 8�910�826�17�45.                         (2�2)
(77к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Строителей в Купанском,
общ. пл. 61,6 кв. м, не угловая, застекл.
лоджия, чистая, сухая, без посредни�
ков. Тел. 8�910�971�15�58.                 (5�2)
(78к3) 3�комн. кв. на 1 эт. кирп. дома в
районе Сбербанка, все комнаты боль�
шие, на обе стороны, сделан ремонт, на
всех окнах стеклопакеты, нов. входная
дверь, с/т, телефон, интернет, домо�
фон, под лоджией подвал.
Тел. 8�903�823�09�22.                         (4�2)
(79к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 57,4
кв. м, кухня 5,4 кв. м, комн 10,3/17,9/
13,2 кв. м, две смежные, с/у разд., с/т,
жел. дверь, домофон, или обменяю на
2�комн. кв. с доплатой, без посредни�
ков. Тел. 8�903�820�31�90.                (2�2)
(80к3) 3�комн. кв. на 1 эт., общ. пл. 75
кв. м, жил. 49 кв. м (23/12/12 кв. м), кух�
ня 14,5 кв. м, с/у разд., лоджия 4 кв. м,
погреб, телефон, интернет, кабельное
ТВ, приватизирована, без посредников.
Тел.: 3�98�64, 8�915�973�59�55,
8�915�973�59�71.                                   (4�2)
(81к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 10�эт. кирп.
дома № 8 на ул. Разведчика Петрова,
общ. пл. 66 кв. м, комн. 18/12/9 кв. м,
кухня 10 кв. м, прихожая 13 кв. м, домо�
фон, лифт, рядом д/с, школа, рынок,
магазины, аптеки.
Тел. 8�910�826�82�32.                        (8�2)
(82к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
Ивановском, пл. 73,4 кв. м, комн. 22,4/
13,4/13,2 кв. м, кухня 5,5 кв. м.
Тел. 8�961�974�03�36.                           (2�1)
(83к3) 3�комн. благ. кв. на 1 эт. кирп.
дома № 20 на ул. Пушкина, пл. 46,7 кв.
м, комн. 7,6/15,2/9,5 кв. м, кухня 6,4 кв. м.
Тел.: 3�59�35, 8�915�966�12�39.       (2�1)
(84к3) срочно недорого 3�комн. кв. на

ÌÈÐ ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÈ
КУПЛЯ�ПРОДАЖА, ОФОРМЛЕНИЕ

ул. Советская, д. 18, ул. Свободы, д. 7

Тел.: 6�07�27, 3�26�27

8�960�542�96�46
8�980�652�43�24

www.mir�pereslavl.ru
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

 ДОМА В ГОРОДЕ
� 2�эт. дом в Борисоглебской слободе по ул. Пригородной, со 2�го этажа откры�
вается отличный вид на озеро, общ. пл. 105 кв. м, участок 15 соток, подземный
гараж, все коммуникации. Цена 5 млн 800 тыс. руб.
� дом по ул. Нагорная Крестьянка (рядом с Даниловским монастырем), общ. пл.
45 кв. м, участок 12 соток, гараж, свет, газ, вода по границе.
Цена 1 млн 600 тыс. руб.
� дом в Борисоглебской слободе, общ. пл. 105 кв. м, участок 15 соток, все ком�
муникации. Цена 4 млн 600 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

 УЧАСТКИ В ГОРОДЕ
� участок 15 соток в ГРАЧКОВСКОЙ  СЛОБОДЕ, красивое место, выход
на р. ТРУБЕЖ. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
� участок 10 соток в Троицкой слободе, свет, газ, красивое место, удобный круг�
логодичный подъезд. Цена 1 млн 100 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

ДОМА В ПРИГОРОДЕ
� жилой дом в Ростовском районе, участок 15 соток, свет, круглогодичный
подъезд, вода рядом � колодец. Цена 600 тыс. руб., торг.
� дом в д. ОДЕРИХИНО ПОД ПРОПИСКУ ИЛИ ДЛЯ НОВОЙ ЗАСТРОЙКИ. Участок
30 соток, свет, круглогодичный подъезд, вода рядом � колодец.
Цена 700 тыс. руб., торг.
� дом в с. КУПАНЬ, общ. пл. 65 кв. м, русская печь, дом сухой, участок 25 соток,
на участке баня, гараж + сарай в пристройке, подача воды в дом насосом из
колодца во дворе, красивейшее место, рядом Варварин источник, церковь, круг�
логодичный подъезд. Цена 1 млн 700 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

 ДАЧИ
� летний 2�этажный дом в СНТ «АНТОНОВКА», участок 6 соток, вода � колодец на
участке, электричество. Цена 450 тыс. руб.
� летний щитовой домик  в СНТ «ХИМИК�1», участок 6 соток, свет, вода для поли�
ва, сад фруктовый, цена 450 тыс.  руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

 УЧАСТКИ ПОД ИЖС
АНТИКРИЗИСНАЯ ЦЕНА! Участок 12 соток в д. ПОНОМАРЕВКА, свет, красивый
вид  на Переславль. Цена 200 тыс. руб.
� участок 10 соток в д. Рушиново, коммуникации по границе, вода в 50 м, тихое,
спокойное место, рядом  есть действующая церковь. Цена 200 тыс. руб.
� участок 15 соток в с. КОПНИНЕ, коммуникации по границе, вода в 50 м, коло�
дец, тихое, спокойное место, в селе есть действующая церковь.
Цена 250 тыс. руб.
� участок 12 соток в д. ВЕСЛЕВО. НАПРОТИВ расположены озеро и парк отдыха
«Веслево», в ближайшей перспективе газификация. Цена 350 тыс. руб.
� участок 15 соток в д. БОЛШЕВО, расположен рядом с прудом.
Цена 300 тыс. руб.
� участок 15 соток в с. ИВАНОВСКОМ (15 км от Переславля), свет.  ОЧЕНЬ КРА�
СИВОЕ, ТИХОЕ МЕСТО, В КОНЦЕ УЧАСТКА РЕЧКА. Хорошие места для рыбалки
и охоты. Цена 250 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

УЧАСТКИ в СНТ
� участок 6 соток в СНТ «Солнечный» (м. Коровино), 6 км от города, 4�я линия,
21�ый участок, свет. ХОРОШЕЕ МЕСТО. Цена 270 тыс.  руб., торг.
� участок 12 соток в СНТ «БОЛШЕВО», 7 км от города, 100 м деревня Болшево.
Цена 80 тыс. руб.
� участок 10 соток в СНТ «КЕДР» (с. Троицкое), 16 км от города, напротив сосно�
вый лес, в деревне церковь 200 м. Цена 80 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

КВАРТИРЫ
СРОЧНО! АНТИКРИЗИСНАЯ ЦЕНА! 3�комн. кв. на  2 эт. 2�эт. кирп. дома на Крас�
ной пл., д. 10, в  исторической части города, у памятника Невскому, общ. пл. 80
кв. м, жилая 65,4 кв. м, кухня 15 кв. м, комнаты 15/12/18 кв. м, все коммуника�
ции, нужен косметический  ремонт. Цена 2 млн 450 тыс. руб.
� 2�комн. кв.  на  1 эт 5�эт. панельного дома № 46 на ул. Менделеева, общ. пл. 39
кв. м, жилая 25,4 кв. м, кухня 6 кв. м, комнаты 10/16 кв. м.
Цена 1 млн 800 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
� АНТИКРИЗИСНАЯ ЦЕНА! 2�комн. кв. на 1 этаже в УЧХОЗЕ «Дружба»,
общ. пл. 44 кв. м, кухня 6 кв. м, все коммуникации, телефон, железная дверь.
Цена 450 тыс. руб.
� 2�комн. кв. на 1 этаже в с. Купанском, общ. пл. 40,6 кв. м, жилая 24,7 кв. м,
кухня 4 кв. м, все коммуникации, железная дверь, стеклопакеты, подвал. Квар�
тира после ремонта. Цена 1 млн 250 тыс. руб. ТОРГ.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83

 По срочной продаже выделенные земельные участки
сельхозназначения по  1,5 и 1 га в Ивановском.

Межевание, свидетельство, свет, газ, до о. Вашутина 1 км.
Цена от 100 тыс. руб. до 150 тыс. руб.

Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83
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Агентство недвижимости
«тв. Остров» (РГР)

г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 1#а (за мэрией)

Тел.: 3#12#29, 8#905#635#19#11
8#903#692#38#37
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 СЕГОДНЯ В ПРОДАЖЕ

8�910�970�09�71.                                   (4�4)
(115дг) ветхий дом пл. 35 кв. м в цент�
ре города, зем. уч. 7,2 сотки, газ, рядом
вода, речка, отл. место для проживания
и отдыха. Тел.: 8�905�138�62�54, Анна;
3�72�96.                                                   (7�3)
(116дг) 1/2 брев. дома в пер. Трудо�
вом, жил. пл. 40 кв. м + терраса, вода в
доме, газ и канализ. рядом, отд. вход,
уч. 5 соток, все посадки, треб. ремонт
крыльца. Тел. 8�906�525�27�80,
(после 18.00).                                         (5�3)
(117дг) дом пл. 50 кв. м в районе Хи�
мика, 3 комнаты, природный газ, водо�
провод, центр. отопл., уч. 6 соток, об�
работанный, гараж, цена договорная.
Тел. 8�910�976�26�87.                         (5�3)
(118дг) дом в районе о. Плещеева,
общ. пл. 109,31 кв. м, зем. уч. 430 кв. м
(в собственности), газ. отопл., канализ.,
центр. водопровод, кап. кирп. гараж,
баня, 4 комнаты, веранда, плод.�ягодн.
насаждения, телефон, интернет, спут�
никовое ТВ, без посредников.
Тел.: (48535)3�06�39,
8�910�970�28�50.                                   (5�3)
(127дг) жилой дом в районе Никольс�
кого монастыря, общ. пл. 45,4 кв. м,
природный газ, отопл., вода, местная
канализация, электр., хозпостройки,
сад, зем. уч. 1871 кв. м.
Тел. 8�910�663�17�18.                       (14�2)
(128дг) часть дома в центре города,
общ. пл. 23,8 кв. м, природный газ,
отопл., вода, местная канализ., электр.,
зем. уч., хор. подъезд к дому, рядом
озеро. Тел. 8�910�663�17�18.         (14�2)
(129дг) часть дома по ул. Трубежной,
пл. 95 кв. м, кап. ремонт 2000 г., газ.
отопл., вода, телефон, зем. уч. 9,6 со�
тки, плод.�ягодн. насажд., летний до�
мик, гараж, рядом река, озеро.
Тел.: 3�58�26, 8�929�076�04�48.      (5�2)
(130дг) 1�эт. брев. дом по ул. Селит�
ровской, общ. пл. 46,6 кв. м, печное
отопл., вода, рядом газ, хор. подъезд,
уч. 7 соток, без посредников, цена
3500000 руб. Тел. 8�905�636�57�65,
3�81�07.                                                     (3�2)
(131дг) дом с уч. 10 соток в пер. Каза�
ковском, рядом р. Трубеж.
Тел. 8�960�545�66�69.                         (3�2)

(132дг) 1/2 дома по ул. Коопера#
тивной, уч. 3 сотки, две комнаты
(18/11 кв. м), кухня 12 кв. м, ко#
ридор 8 кв. м, ванная 4 кв. м, ко#
тельная 2 кв. м.
Тел. 8#910#828#77#71, Ольга. (4�2)

(133дг) дом по ул. Старо�Борисоглеб�
ской, общ. пл. 55 кв. м, зем. уч. 12 со�
ток, водопровод и газ рядом с уч.
Тел.: 3�42�89 (после 18.00),
8�915�989�44�74.                                 (5�2)
(135дг) 2�эт. коттедж 7х7,2 под чист.
отделку, скважина, газ, зем. уч. 12 со�
ток, цена  2,6 млн руб.
Тел. 8�916�425�50�05.                        (4�2)
(137дг) новый кирп. дом в центре го�
рода, общ. пл. 168,3 кв. м, уч. 7 соток.
Тел.: 3�56�67, 8�910�663�77�12,
8�915�978�50�81.                                 (4�1)
(138дг) дом 6х6, зем. уч. 15 соток, свет,
вода, рядом озеро, документы готовы,
без посредников.
Тел. 8�980�754�07�88.                          (8�1)
(139дг) 1/2 дома в центре, жил. пл.
40 кв. м + терраса, новые эл. провод#
ка, крыша, забор, батареи, имеются
вода, уч. 5 соток, рядом газ и кана#
лиз., отд. вход. Тел. 8#915#996#32#24
(после 18.00).                                      (2�1)
(140дг) дом в Соколке, уч. 12,5 сотки, у
дома гараж, вода и газ по уч., цена
1900000 руб. Тел.: 3�71�78 (после
18.00), 8�906�525�51�76.                   (1�1)

                   сельские

(84дс) жил. дом в районе Никольского
монастыря с зем. уч. 7 соток, общ. пл.
100 кв. м, три комнаты, кухня, пристрой�
ка, на уч. баня, природный газ, вода,
телефон, канализ. местная.
Тел. 8�905�138�67�57.                         (8�5)
(87дс) дом на берегу реки в Купанском,
уч. 25 соток, лес, свой выход на реку.
Тел. 8�906�635�84�60.                          (3�3)
(100дс) дер. дом в с. Копнине с уч. 15
соток, пл. 56 кв. м, на уч. баня (2006 г.
постройки), плод.�ягодн. насаждения,
электр., асфальт. подъезд, в деревне
церковь, рядом речка, транспортное
сообщение, документы в порядке, цена
650000 руб. Тел. 8�910�965�96�36,
Владислав.                                             (2�2)
(101дс) дом в с. Воронцове Понома�
ревского с/с, до города 7 км.
Тел. 8�961�972�58�17.                          (2�2)
(102дс) дом в хор. сост. в д. Осурово,
свет, колодец, уч. 30 соток.
Тел. 8�903�820�34�47.                       (10�2)

(104дс) брев. дом пл. 39,5 кв. м в де�
ревне Переславского района, 120 км от
Москвы, около леса, рядом пруд, неда�
леко озеро, метал. гараж, зем. уч. 25
соток, плод.�ягодн. насаждения.
Тел. 8�903�822�77�51.                         (6�2)

(105дс) дом с уч. 33 сотки в Рос#
тинове.
Тел. 8#960#530#72#21.          (10�2)

(106дс)  деревенский дом в c.
Ростинове, 2 комнаты, кухня,
терраса, крепкий сруб, эл#во,
печное отопл., вода # колодец в
деревне, круглогодичный
подъезд, 1 км от ж/д ст. Берен#
деево, 18 км от Переславля, уч.
20 соток, на уч. баня, цена
1300000 руб.
Тел. 8#960#542#96#46.             (5�2)

(107дс) дом (усадьба) в с. Копни#
не, 35 км от Переславля, на уча#
стке 25 соток расположены 2
дома, 1#й одноэтажный, кирпич#
ный, 6 комнат, кухня, терраса, в
доме гор./хол. вода, отопление,
2#й дом двухэтажный, деревян#
ный, на участке новая баня, теп#
лица, овощехранилище, рядом
река, лес, цена 3100000 руб.
Тел. 8#980#652#43#24.            (5�2)

(108дс) деревенский дом в с. Ку#
панском, 2 комнаты, кухня, тер#
раса, эл#во, вода # колодец на
участке, печное отопление, круг#
логодичный подъезд, 500 м река
Векса, сосновый лес, 20 км от
Переславля, цена 1600000 руб.
Тел. 8#960#542#96#46.            (5�2)

(109дс) деревенский дом в д.
Хмельники, вода # колодец ря#
дом с домом, электричество, в
доме 2 печи, комната, кухня, тер#
раса, участок 25 соток, на участ#
ке новая рубленая баня 6х6, лет#
ний душ, круглогодичный
подъезд, красивое живописное
место, святой источник, 5 км от
Переславля, цена 2650000 руб.
Тел. 8#960#544#99#76.           (5�2)

(110дс) 2#эт. дом в д. Романово,
1#й этаж # 2 комнаты, кухня, тер#
раса, гараж, коридор 3 м, 2#й эт.
# недострой, участок 25 соток, на
участке колодец с питьевой во#
дой, в деревне реставрируется
церковь, 2 магазина, речка, лес,
круглогодичный подъезд, в пер#
спективе газ, цена  1700000 руб.
Тел. 8#960#542#96#46.            (5�2)

(111дс) зем. участок 15 соток
под ИЖС в с. Ефимьеве Пере#
славского района, 12 км от горо#
да, круглогодичный подъезд,
вода # колонка рядом с участком,
эл#во по границе участка,  5 км от
ж/д ст. Берендеево, цена 400000
руб. Тел. 8#960#544#99#76.   (5�2)

(112дс) зем. участок под ИЖС в
с. Болшеве, 8 км от Переславля,
круглогодичный подъезд, эл#во
ч/з дорогу от участка, лес, 3 км
водоем, цена 250000 руб.
Тел. 8#960#544#99#76.                (5�2)

(113дс) земельные участки от 9
до 22 соток под ИЖС в с. Купанс#
ком, река Векса, сосновый лес,
тихое, красивое, экологически
чистое, живописное место, 20 км
от Переславля.
Тел. 8#910#971#27#93.             (5�2)

(114дс) зем. участок 6 соток в
Коровине, подъезд круглый год,
рядом лес, родник, электриче#
ство, летний водопровод требу#
ет ремонта, на участке щитовой
(заброшенный домик), цена
130000 руб.
Тел. 8#980#652#43#24.            (5�2)

(115дс) деревенский дом в с. Не#
стерове, общ. пл. 32,8 кв. м, ото#
пление печное (печь новая),
электричество, вода # рядом ис#
точник, земельный участок 15
соток, красивое живописное ме#
сто, цена 500000 руб.
Тел. 8#960#544#99#76.                (5�2)

Тел. 8�906�631�62�77.                          (4�4)
(187ка) 2�комн. кв. без мебели в 6
мкрн. Тел. 8�915�982�50�32.              (4�4)
(188ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. или дом.
Тел. 8�903�691�14�14 (агентство). (4�4)
(189ка) 1�, 2�, 3�комн. кв. в любом рай�
оне города. Тел. 8�915�998�88�23
(агентство).                                  Реклама (7�4)
(190ка) две комнаты с прихожей пл.
10+12+8 кв. м в Ярославле (район а/вок�
зала, ЯГТУ). Тел.: 8�915�975�23�74,
8�910�829�11�20.                                   (4�3)

(194ка) 2#комн. кв. с телефоном
в Чкаловском мкрн.
Тел. 8#930#076#48#63.           (5�3)

(195ка) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома
№ 12 на ул. Красноэховской.
Тел. 8�910�972�12�68.                          (3�3)
(196ка) 1�комн. благ. кв. с мебелью.
Тел. 8�910�822�29�02.                      (15�3)
(199ка) 3�комн. кв. по ул. 50 лет ком�
сомола, мебель, холод., телевизор.
Тел. 8�910�431�14�48.                           (2�2)
(200ка) 1�комн. благ. кв. в пер. Красно�
эховском. Тел. 8�902�226�65�82.    (5�2)
(201ка) 3�комн. благ. кв. на 2 эт. 5�эт.
дома в районе спортшколы (в центре)
на длительный срок. Тел.: 4�13�35,
8�980�657�71�97.                                   (4�2)
(202ка) молодоженам пустую 2�комн.
кв. на 1 эт. по ул. Разведчика Петрова и
полдома с удоб., мебелью, быт. техни�
кой по ул. Мира.
Тел. 8�915�960�97�61.                        (2�2)
(203ка) 2�комн. кв. с мебелью, есть
стир. машина (автомат), телевизор,
интернет, на длительный срок.
Тел. 8�910�482�71�33.                        (4�2)
(204ка) 2�комн. кв. с част. удоб.
Тел. 8�903�820�34�47.                        (10�2)
(206ка) 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�909�278�14�10.                         (2�1)
(207ка) одинокому человеку 1�комн.
благ. кв. на длительный срок.
Тел. 8�961�020�06�74, Оксана.         (4�1)
(208ка) 1�комн. кв. без мебели в 6
мкрн, цена 5500 руб. + электр. + вода
по счетчику. Тел. 94�903 (после 18.00).(2�1)
(209ка) срочно 2�комн. кв. с мебелью,
телевизор, стир. машина, холодильник,
интернет, телефон, ковровое покрытие.
Тел.: 8�910�482�71�33, Олеся;
8�903�825�53�76.                                 (4�1)
(210ка) 1�комн. благ. кв.
Тел. 8�915�963�66�74.                          (3�1)
(211ка) 1�комн. кв. на ул. Менделеева,
16. Тел.: 3�50�08 (дом.),
8�903�692�19�26.                                   (2�1)
(212ка) 2�комн. кв. с мебелью на 3 эт.
по ул. Строителей.
Тел. 8�903�690�95�21 (после 19.00).(2�1)
(213ка) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома
по ул. 50 лет комсомола, без мебели, на
длительный срок.
Тел.: 8�961�162�58�30,
8�960�544�74�27.                                   (4�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА

              ПРОДАЖА

городские

(4дг) доля в доме около озера.
Тел. 8#903#822#68#21.      (31�23)

(5дг) дом в городе.
Тел. 8#903#822#68#21.      (31�23)

(47дг) благ. дом в городе (центр),
общ. пл. 90 кв. м, зем. уч. 15 соток,
плод.#ягодн. насаждения, баня,
большой двор, хор. подъезд, соб#
ственник. Тел. 8#910#817#77#73.(20�14)
(57дг) дом в Соколке, вода, газ. ото�
пл.,канализ.,  зем. уч. 20 соток, хор.
подъезд. Тел. 8�903�826�80�42. (24�13)

(69дг) 3�уровн. дом (кирп. + дерево) по
ул. Черниговской, общ. пл. 270 кв. м,
электр., канализ., вода подведены, ря�
дом природный газ (на территории уч.),
нет внутр. отд., уч. 8 соток, чернозем,
вид на озеро.
Тел. 8�903�828�34�33.                        (12�11)
(86дг) дер. дом в четвертом Плещеев�
ском пер., жил. пл. 56,3 кв. м, газ, вода
проведены, зем. уч. 714 кв. м, или об�
меняю часть дома на 1�комн. кв. со все�
ми удоб. в городе.
Тел. 8�960�533�97�55.                       (10�7)
(96дг) брев. дом и зем. уч. 8,5 сотки в
районе колледжа, газ. отопл., вода и
канализ. по границе уч.
Тел. 8�910�960�15�42.                         (10�6)
(98дг) 2�эт. коттедж в районе о. Плеще�
ева, 120 км до МКАД, 100 м до городс�
кого пляжа, пл. 238 кв. м, 7 комнат, ве�
ранда, 2 гаража, баня с сауной, спаль�
ные комн. оборуд. кондиц., клад. комн.
12 кв. м с холод. моноблоком, зем. уч.
587 кв. м, в собственности, на террито�
рии многолетние деревья, 2 летние бе�
седки, метал. парник, фрукт.�ягодн. на�
сажд., вся территория выложена троту�
арной плиткой и электрифицирована,
телефон, интернет, спутниковое ТВ,
природный газ, хол. и гор. вода, кана�
лиз., эл. 380 В. Тел.: (48535)3�06�39,
8�910�970�28�50.                                   (6�6)

(99дг) дер. дом в Соколке, вода,
газ, местная канализация, уч.
17,5 сотки, или обменяю на 2#
комн. благ. кв.  не выше 3 этажа,
с доплатой, торг после осмотра.
Тел. 8#905#133#58#56.             (7�6)

(103дг) 1/2 дома в центре, пл. 43 кв. м,
2 комнаты изол. + коридор + кухня, газ,
вода, центр. канализ., колонка, зем. уч.
3,5 сотки, или обменяю на 1�комн. кв.
Тел. 3�74�29.                                          (10�5)
(104дг) 1/2 коттеджа в Красной дерев�
не, пл. 80 кв. м,  3 комн., кухня 13 кв. м,
с/у разд., канализ., гор. и хол. вода,
природный газ, сад, огород, уч. 12 со�
ток, свободный подъезд.
Тел.: 8�962�201�15�31, 4�02�70.      (7�5)
(105дг) дом по ул. Селитровской, зем.
уч. 15 соток, обработан, высокий, сухой,
есть свет, водопровод, газ по границе
уч., рядом канализ., собственник, доку�
менты готовы, возможен обмен на 1�
комн. кв. + доплата.
Тел. 8�905�634�94�93, Светлана.  (10�5)
(106дг) дом по ул. Селитровской, зем.
уч. 12,5 сотки, обработан, есть электр.,
вода, газ, рядом канализ., собственник,
документы готовы, возможен обмен на
1�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�905�634�94�93, Светлана.  (10�5)

(107дг) благ. дом в городе, общ. пл.
90 кв. м, зем. уч. 14 соток, большой
двор, хор. подъезд, собственник.
Тел. 8�905�637�40�23.                 (5�4)

(109дг) дом в пер. Пионерском, общ.
пл. 54 кв. м, недалеко озеро, зем. уч. 7
соток, три комнаты, природный газ, газ.
отопл., свет, рядом вода, хор. подъезд,
от хозяина. Тел. 8�961�023�91�49. (5�4)
(110дг) щитовой дом в районе школы
№ 2, обложен кирпичом, жил. пл. 73,5
кв. м, центр отопл. и канализ., уч. 7,5 со�
тки, гараж, сарай.
Тел. 8�905�136�38�51.                         (4�4)
(111дг) б/у 2�эт. дом 14х16 на вывоз.
Тел. 8�903�691�46�41.                        (5�4)
(112дг) дом в пер. Новомирском (го�
род), до озера 300 м, зем. уч. 11 соток,
кирп. гараж, все коммун., документы
готовы, цена 3,5 млн руб.
Тел.: 8�910�962�49�95,

А также топосъемка, вынос и установление границ,
помощь в оформлении документов

МЕЖЕВАНИЕ
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ ПО ГОРОДУ И РАЙОНУ

            СКИДКИ ДО 50%
на крупные заказы, а также
ветеранам, пенсионерам и пр. ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА

ЛИЦЕНЗИЯ

Тел.: 98-105, 98-898, 8-903-820-44-14

Ждем Вас по адресу: г. Переславль,
ул. Московская, д. 56 (поворот на Чкаловский)

с 10.00 до 17.00
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   ул. Ростовская, 14, 8(48535)6#03#04,
   8#915#99#105#99, 8#915#99#105#54

  www.pravozaschitnik.com
  e#mail: 9910554@mail.ru
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Купля#продажа и обмен недвижимости
Оформление и регистрация
Приватизация, наследование, дарение
Выполнение индивидуальных заказов по подбору
СРОЧНЫЙ ВЫКУП домов, участков, квартир, дач

(1)

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

Правоустанавливающие документы: разрешение на строительство
№ RU 76302000#217 от 25.12.2009 г.

Проектная декларация размещена на сайте: www.yahps.ru

УЧАСТИЕ В ДОЛЕВОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ
27#КВАРТИРНОГО 3#ЭТАЖНОГО

КИРПИЧНОГО ЖИЛОГО ДОМА

1#комн. # от 43,4 до 51,6 кв. м.
 2#комн. # от 60,4 до 66,3 кв. м.

Планируемый срок сдачи # 4 квартал 2010 года

Тел.: (4852) 585�535, 8�915�977�38�52

К В А Р Т И Р Ы  В  Ц Е Н Т Р E

пл. Комсомольская,  5а
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Срок сдачи по разрешению на строительство # до 1 января 2012 года

 � 1�комн. част. благ. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома, пл. 24/15/8 кв. м, коммун.:
ц/отопл., ц/холод. вода, новая эл. проводка, место под гараж или сарай, цена
650000 руб., торг.
� 2�комн. кв. хор. планир. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 50/30/8
кв. м, изол. комнаты на разные стороны, лоджия, цена 2100000 руб., торг.
� 2�комн. кв. хор. планир. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома по ул. Первомайской, пл. 55/32/
9 кв. м, изол. комнаты, большая лоджия с окнами ПВХ, красивый вид на храм,
цена 2500000 руб., торг.
� 3�комн. кв. в 2�кв. доме + участок 19 соток (рядом с домом) под ПМЖ в с. Слави�
тине, пл. 55 кв. м, цена 400000 руб., торг.
� 3�комн. кв. в хор. сост. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома в пос. Ивановское, пл. 63/44/6 кв.
м, изолир. комнаты, с/у разд., коммун.: газ. отопл., газ, ц/водопровод, ц/канали�
зация, эл. снабжение, высокие потолки 2,9 м, вся инфраструктура, цена 1250000
руб., торг.
� 4�комн. кв. улуч. планир. на 3 эт. 4�эт. кирп. дома в пер. Лесном, пл. 110/60/12 кв.
м, изолир. комнаты, лоджия 12 кв. м, 2 с/у,  телефон, Интернет, цена 4000000 руб.
� 2�эт. кирп. дом в р�не дендросада, пл.160 кв. м + уч. 15 соток, гараж, сауна,
наличие коммуникаций, цена 2600000 руб., торг.
� дом в д. Шушково + уч. 34 сотки с садом, красивое место, лес, цена 700000 руб., торг.
� дом в с. Рождествене + уч. 26 соток с садом, красивая природа, леса, луга, пруд,
цена 500000 руб., торг.
� 2�эт. дом в Рязанцеве + уч. 10 соток, по границе уч. ц/канализация, водопровод,
цена 650000 руб., возможен торг.
� дом в д. Коротково, дачный дом, сруб под баню или дом на фундаменте + уч. 10
соток, рядом с участком газ, цена 650000 руб., торг.
� уч. 24 сотки по ул. 1�ой Ямской (в городе), рядом все коммуникации, цена
1999000, возможен торг.
� уч. 12 соток с фундаментом в с. Троицкая слобода, рядом газ, эл. снабжение,
фундамент 9,5х11,5 на сваях, цена 700000 руб.
� УЧ. 45 СОТОК ПОД ИЖС В Д. АФОНИНО (рядом с с. Троицким), красиво, тихо,
эл. рядом, пруд, речка, круглогод. подъезд к участку, цена 500000 руб.

(116дс) деревенский дом в с.
Дубровицы, отопление печное,
электричество, земельный учас#
ток 15 соток, цена 550000 руб.
Тел. 8#960#544#99#76.                (5�2)

(117дс) земельный участок 13
соток в Короткове, электриче#
ство, круглогодичный подъезд,
газ 100 м, 3 км от Переславля,
цена 400000 руб.
Тел. 8#910#971#27#93.             (5�2)

(118дс) 2#эт. дом (сруб) в с. Лу#
чинском, пл. 120 кв. м, 3 комна#
ты, кухня, большая терраса, ото#
пление печное (печь новая),
электричество, вода # колодец
рядом с домом, баня, участок 13
соток, на участке пруд, 8 км от
Переславля, цена 1400000 руб.
Тел. 8#980#652#43#24.            (5�2)

(119дс) дер. дом в д. Нила, 6 км от го�
рода, русская печь, уч. 15 соток.
Тел. 8�905�639�59�44.                        (4�2)
(120дс) 1/2 дома и уч. 15 соток в Алек�
сине, плод.�ягодн. насажд., хозпост�
ройки, удоб. в доме, антисептик, или
обменяю на 1�комн. кв. с доплатой.
Тел.: 3�78�52, 8�903�199�88�97.      (1�1)
(121дс) деревенский брев. дом в хор.
сост. в с. Красном Переславского рай�
она, пл. 36 кв. м + мансарда, обшит те�
сом, зем. уч. 3000 кв. м, на уч. баня, бе�
седка, туалет, электр., печное отопл.,
взрослый плод. сад, высокое место,
панорамный вид, в деревне река, пру�
ды, церковь, магазин, круглогод.
подъезд, документы готовы, цена
1350000 руб. Тел. 8�960�536�13�88.(4�1)
(122дс) жилой брев. дом в д. Конюцкое
Переславского района, 130 км от МКАД,
жил. пл. 26 кв. м, свет, печь, газ баллон.,
внутри треб. капремонт, зем. уч. 1500
кв. м, ухоженный, хор. подъезд, на уч.
собств. колодец, деревня жилая, цер�
ковь, в деревне небольшая речка, очень
красивое тихое место, документы гото�
вы, цена 800000 руб.
Тел. 8�960�536�13�88.                         (4�1)

        ДАЧИ ПРОДАЖА

(27ч) 2�эт. дача на Ботике, пл. 100 кв.
м, уч. 15 соток, баня.
Тел. 8�910�662�47�24.                       (10�10)
(36ч) дача в м. Коровине (СНТ «Строи�

тель»), хор. подъезд, свет, вода для поли�
ва. Тел.: 2�44�58, 8�906�527�21�00.(10�7)
(43ч) срочно недорого дача в с. Троиц�
ком, уч. 12 соток. Тел. 3�61�40
(после 18.00).                                        (10�6)
(49ч) дача в Коровине, уч. 9 соток, дом
4,5х5,5, 1�й эт. � кирпич, накрыт рубе�
роидом, без внутр. отд., имеются вода
для полива, многолетние насаждения.
Тел. 8�910�825�19�99.                         (10�5)
(50ч) дача с зем. уч. 11,5 сотки в СНТ
«Дружба» (м. Ботик), рядом озеро Пле�
щеево, прекрасный вид, 2�эт. щитовой,
утепл., мансардный дом 6х6, хозпост�
ройки, плод.�ягодн. насажд., свет, вода
для полива, хор. подъезд, документы
готовы. Тел.: 8�905�133�59�34,
8�962�202�78�34, 2�34�35
(после 19.00).                                       (10�5)
(51ч) дача в Щелканке, уч. 5 соток, цена
350 тыс. руб., без торга.
Тел. 8�903�828�88�47, Михаил.        (5�5)
(52ч) дача в СНТ «Дружба» (м. Ботик) на
уч. 5,5 сотки, садовый домик с мансар�
дой и печью, фруктово�ягодный сад,
летний водопровод, хозпостройки,
электр., хор. подъезд.
Тел. 8�910�813�65�42.                           (5�4)
(53ч) недорого нов. дача в Щелканке
(«Химик�2»), собственник.
Тел.: 8�961�974�87�32,
8�905�135�76�83.                                  (4�3)
(56ч) дача в Щелканке («Химик�2»), 2�
эт. жилой дом 5х5,5, плод.�ягодн. на�
сажд., свет, вода для полива, пруд, ря�
дом лес, теплица, сарай, туалет.
Тел. 8�910�822�91�13, Анатолий.    (2�3)
(57ч) дача в Коровине, 2�эт. дом, кирп.
баня, водопровод, свет, колодец, уч. 6
соток, хор. подъезд. Тел.: 2�61�86,
8�960�530�16�37.                                 (4�3)
(58ч) дача в м. Щелканка, новый дом,
уч. 10 соток. Тел. 8�903�828�38�94.(10�2)

(59ч) дачный домик в СНТ «Сол#
нечное» и земельный участок 6
соток, электричество, цена
400000 руб.
Тел. 8#960#544#99#76.           (5�2)

(60ч) дача в Коровине («Химик�1»), 1�
эт. щитовой домик, зем. уч. 6 соток,
вода для полива, электр.
Тел.: 3�43�34, 3�43�32,
8�905�130�60�26.                                    (3�1)

     УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(142у) зем. уч. 10 соток в СТ «Болшево»,
документы готовы, без посредников.

ИП ДУДЮК О.В.
ПРОДАЖА  ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ

ВЫ
КОМПАНИЯ

СОТКАСОТКАСОТКАСОТКАСОТКА
8�960�536�13�88

Ïðèçíàíèå ïðàâà ñîáñòâåííîñòè â ñóäå
Ãîñóäàðñòâåííàÿ ðåãèñòðàöèÿ ïðàâ
Âñòóïëåíèå â íàñëåäñòâî íà çåìëþ

Ìåæåâàíèå, êàäàñòðîâûé ó÷åò
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г. Переславль�Залесский, ул. Ростовская, д. 27, офис 118
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
км от города, круглогод. подъезд,
электр., газ по границе, новый сруб
8х10, рядом река, цена договорная.
Тел.: 8�910�827�90�32,
8�930�076�92�20.                                  (3�1)
(486у) невыделенный зем. пай 3,2 га в
совхозе «Новоселье».
Тел. 8�906�054�20�65.                         (4�1)
(487у) зем. уч. 15 соток в с. Веслеве,
хор. подъезд, электр. по границе.
Тел. 8�962�975�97�13.                         (4�1)

   УЧАСТКИ ПОКУПКА

(11уп) зем. уч. в Коровине для себя.
Тел. 8�905�633�18�86.                (40�27)
(21уп) зем. уч. без посредников.
Тел.: 8�905�636�39�38, 6�29�39.  (12�9)
(27у) земельный пай.
Тел. 8�905�633�18�86.                        (12�4)
(28у) зем. уч. не дальше 10 км от Пере�
славля, свет, вода, хор. подъезд обяза�
тельны, без посредников.
Тел. 8�905�637�20�25.                         (3�3)
(29у) участок в Коровине для себя, мож�
но с домиком, без посредников.
Тел. 8�910�812�35�93.                         (5�2)

Квартира пл. 90 кв. м под офис или магазин на ул. Ростовской, 18

Тел. 8�905�633�52�34.
Реклама (3)

� Старый фундамент? Покосился дом? Звоните 8�905�136�66�26.       (Реклама 2)
� проконопачу дом, дачу, баню и т.д.
Тел.: 8�920�121�36�72, 8�910�829�10�12.(Реклама)                                                                  (4)
� ищу работу бухгалтера. Тел. 8�905�636�81�02.                                                        (4)
� ищу работу конопатчика, плотника, сантехника, подъем домов.
Тел. 8�915�971�81�95.                                                                                                          (1)
� ищу работу юриста по оформлению документов на недвижимость, любой слож�
ности, составление исковых заявлений, претензий, представительство в суде по
гражданским и административным делам.
Тел.: 3�17�80, 8�915�963�90�62.                                                                                  Реклама (1)
� ищу работу по электрике, в/о, стаж 20 лет. Тел. 8�905�136�82�26, Юрий.    (1)

ИЩУ РАБОТУ ИЩУ РАБОТУ
Реклама Реклама

Сдам коттедж в Борисоглебской слободе по ул. Пригородной.
Тел. 8�910�961�18�83

Реклама

Сдается часть помещения в м�не «Парфюмер» на ул. Строителей, 41.

Тел. 8�916�702�47�63 Реклама (3)

Сдается помещение пл. 30�145 кв. м под любой вид деятельности
по адресу: ул. 50 лет комсомола, 10. Собственник.

Тел.: 8�910�970�09�82, 8�910�970�01�06
Реклама (3)

Сдаются помещение под офис пл. 40 кв. м и производственная площад�

ка 800 кв. м (под продажу хоз/стройматериалов) по ул. Магистральной

Тел.: 8�906�631�79�30, 3�08�61
Реклама (1)

Сдам помещение пл. 130 кв. м

 в торговом центре «Вознесенский»  на ул. Свободы, 7. Рядом парковка

Тел. 8�980�652�43�23 Реклама (5)

Срочно 1�комн. кв. с част. удоб.

Тел.: 8�915�977�88�85, 8�915�977�88�41

(10)

8�903�692�86�71
8�915�986�80�20

Алексей
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